
 
 

UCHWAŁA NR LVI/349/23 
RADY MIASTA WĄBRZEŹNO 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto 
Wąbrzeźno oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto 
Wąbrzeźno, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto 
Wąbrzeźno, na okres od 1 września 2023 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Wąbrzeźno. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr VIII/49/19 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Wąbrzeźno oraz określenia 
granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2019 r. poz. 3210). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Basikowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 sierpnia 2023 r.

Poz. 5114



Załącznik do uchwały Nr LVI/349/23 

Rady Miasta Wąbrzeźno 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Wąbrzeźno, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Wąbrzeźno, 
od dnia 1 września 2023 r. 

L.p. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2023 r. 

 1. 2. 3. 
1. Szkoła 

Podstawowa nr 
2 im. Jana Pawła 
II 
w Wąbrzeźnie 

ul. Wolności 30, 87-200 
Wąbrzeźno, 
ul. Wolności 11, 87-200 
Wąbrzeźno 

Obejmuje ulice: 11 Listopada, 20 Stycznia, 
Chabrowa, Dolna, Generała Hallera, Generała 
Pruszyńskiego, Górna, Kopernika, Kościelna, 
Królowej Jadwigi, ks. gen. 
W. Kiedrowskiego, Legionistów, Makowa, Marii 
Konopnickiej, Matejki, Mikołaja z Ryńska, 
Nadbrzeżna, Niedziałkowskiego, Niepodległości, 
Ojca Bernarda, Okrężna, Pod Młynik, Podgórna, 
Przejazdowa, Rumiankowa, Sienkiewicza, 
Słonecznikowa, Staszica, Strażacka, Toruńska, 
Towarzystwa Jaszczurczego, Wolności, Za 
obwodnicą, Żeromskiego. 

2. Szkoła 
Podstawowa nr 
3 im. Edmunda 
Wojnowskiego 
w Wąbrzeźnie 

ul. Tysiąclecia 1, 87-200 
Wąbrzeźno 

Obejmuje ulice: 1 Maja, 750-lecia Wąbrzeźna, 
Akacjowa, Bażancia, Bielikowa, biskupa Jana 
Dantyszka, Bociania, Bolesława Szczuki, Budowlana, 
Bukowa, Chełmińska, Cisowa, Cyrankowa, 
Cytrynowa, Czereśniowa, dr Józefa Szczepańskiego, 
Działkowa, Dąbrowskiego, Generała Sikorskiego, 
Gołębia, Grabowa, Grudziądzka, Gruszkowa, 
Jaskółcza, Jasna, Jastrzębia, Jaśminowa, Jesionowa, 
Jeziorna, Kanarkowa, Kasztanowa, Kormoranowa, 
Kościuszki, Krasińskiego, Krucza, ks. Józefa 
Tischnera, ks. Ksawerego Połomskiego, Kukułcza, 
Kwiatowa, Kętrzyńskiego, Macieja Rataja, 
Malinowa, Mestwina, Mickiewicza, Modrzewiowa, 
Orla, Osiedle Robotnicze, Partyzanta, Pawia, 
Pelikanowa, Piękna, Plac Jana Pawła II, Podzamcze, 
Polna, Poniatowskiego, Poziomkowa, Przepiórcza, 
Pułaskiego, Skowronkowa, Sokola, Sowia, Spokojna, 
Sportowa, Strusia, Szpakowa, Słoneczna, 
Słowackiego, Słowicza, Targowa, Topolowa, 
Truskawkowa, Tysiąclecia, Wierzbowa, Witalisa 
Szlachcikowskiego, Wiśniowa, Wodna, Wronia, 
Wspólna, Władysława Reymonta, Łabędzia, św. 
Floriana, Świerkowa, Żeglarska, Żołnierza Polskiego, 
Żurawia, Żwirki i Wigury. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5114


	UCHWAŁA NR LVI/349/23 RADY MIASTA WĄBRZEŹNO z dnia 11 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


		2023-08-16T11:02:15+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




